государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино

муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «23» сентября 2019 г.                                            №209

с. Малячкино

Об утверждении Положения о наставничестве

На основании заседания педагогического совета (протокол№ 2 от

23.09.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве

2. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор ____________________________Болбас Н.В.

		2022-01-14T13:31:59+0400
	00b5de2040c36843b4
	Янушевич Анатолий Юрьевич